2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НАДЕЙКОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                      РЕШЕНИЕ

от  26.01.2015  № 1
	О внесении изменений в решение Совета депутатов Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области «О бюджете Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области на 2015 год»

В соответствии со статьями 9 и 153 Бюджетного  кодекса Российской Федерации, статьей 22 Устава Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области Совет депутатов Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

РЕШИЛ:

Внести в решение Совета депутатов Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области № 30 от 26.12.2014 года

«О бюджете Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области на 2015 год» (в редакции решения Совета депутатов Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области №1 от 26.01 2015 года) следующие изменения:

               1. Изложить приложение № 2 «Перечень главных администраторов доходов Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области» в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования .

Глава муниципального образования
Надейковичского сельского поселения

Шумячского  района Смоленской области                              А.И.Герег
Приложение №2

К решению Совета депутатов Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от «26 »декабря 2014 года №30   « О бюджете Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области на 2015 год» в редакции к       решению Совета депутатов Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области  № 1  от 26 января 2015 г. «О внесении изменений в решение Совета депутатов Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области  «О бюджете Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области на 2015 год»

                   Перечень главных администраторов доходов бюджета Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области
	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование

	главного администратора доходов
	доходов бюджета поселения

	902

	Финансовое управление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

	902
	1170105010 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты  сельских поселений

	902
	2020100110 0000 151
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности

	902
	2080500010 0000 180
	Перечисления из бюджетов сельских поселений (в бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы

	951

	Администрация Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

	951
	11651040020000 140
	Денежные взыскание (штрафы), установленные законами субъектов Российской Федерации за несоблюдение муниципальных правовых актов, зачисляемые в бюджеты поселений

	951
	1170105010 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

	951
	2020299910 0000 151
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений

	951
	2020301510 0000 151
	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	951
	2020499910 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений